

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ می ۲۰۱۸



کابل خونین- ۴

جمعه- ۱۴ ثور ۱۳۵۷ - کابل: در این قسمت نوشته خواهم کوشید، به نقش "داعش" در مجموع انتحارهای گذشته به خصوص واقعه اخیر اندکی مکث نمایم. از قبل باید گفت وقتی از "داعش" به مثابه یکی از نیروهائی که می تواند چنین جنایاتی را انجام دهد حرف می زنیم می باید بحث ما را با یک "اگر" بزرگ آغاز نمائیم. زیرا:

بحث خویش را نسبت به داعش به علتی ناگزیریم که با "اگر" آغاز نمائیم زیرا تا هنوز نمی توان مطمئن بود که آیا "داعشی" در افغانستان وجود دارد و یا خیر؟ هرگاه واقعاً داعش در افغانستان وجود داشته باشد و آنهائی را که به نام داعش معرفی شده اند، نیروهای خاص ریاست "امنیت ضد ملی" نباشند که به مثابه نیروی کمکی آن ریاست، فقط در جای هائی عرض وجود می نمایند که "باند ارگ" به خصوص "غنی احمدزی، حنیف اتمر، ستانکزی" به کمک آنها نیازمند باشند و بخواهند اهداف شان را با کشتن حریفان تحقق بخشند و همان طوری که تا حال نگاشته ام از جمع مهمانان "جناب رئیس" به شمار نروند، می توانند کشتار خبرنگاران را روی اهداف ذیل در دست اجراء قرار داده باشند. در همین جا لازم است قبل از آن که به اهداف داعش از چنین عملی بپردازم، بنگارم که اصولاً موجودیت داعش در افغانستان یعنی چه، و تفاوت کلی آن با طالب در کجاست.

به اساس تبلیغاتی که هر دو باند جنایتکار یعنی طالب و داعش در مورد خود و اهداف شان نموده اند، اگر در ده ها مورد سر و ته یک کرباس باشند، در یک نقطه مقابل همدیگر قرار دارند. طالب یک نهاد محلی است که توسط همسایگان و برخورداری از کمکهای نیروهای استعماری ساخته شده، تا با قبول افغانستان به مثابه یک کشور، آن کشور را به دنباله سیاست های کشورهای سازنده اش مبدل بسازد. در حالی که داعش چنین نیست.

"داعش" یعنی "دولت اسلامی عراق و شام" - شاخه خراسان، در عمل زیر سؤال بردن مرز های ۱۲۰۰ سال اخیر و مخالف موجودیت افغانستان به مثابه یک کشور می باشد. "داعش" نه تنها دشمن مردم ما در مقطع کنونی است بلکه دشمن تاریخ مبارزات آزادیخواهان مردم خراسان زمین از قید استعمار امپراتوری های عرب و ترک بوده، نفس پذیرش تفکر و داعیه داعش به معنای زیر پای نمودن تمام خونهایست که از ابومسلم خراسانی، طاهریان و صفاریان شروع و تا احمد خان ابدالی ادامه می یابد. "داعش" می خواهد با زیر پای نمودن خون و تاریخ مردمان این خطه، افغانستان را مستعمره اعراب که جلو آنها را فعلاً امریکا و اسرائیل در دست دارد، بسازد. "داعش" می خواهد با این عمل خود در نخستین گام بر قبر احمدخان ابدالی بنیانگذار افغانستان کنونی و میرویس خان هوتکی رهبر نهضت هوتکی ها بشاگرد. بناءً برای من "عمرقریشی" عضویت به داعش و یا هم به مانند "گلبدین" ابراز بیعت به آن، در حکم خیانت به تاریخ افغانستان، موجودیت افغانستان و خون های ریخته شده در محراب آزادی و آزادگی در طی قرون متوالی بوده، بدون هیچ گونه محکمه ای واجب القتل و مباح الدم می باشند.

و اما این که روی کدام دلایل می تواند به این عمل دست یازیده باشد:

۱- داعش با کشتن خبرنگاران، آنها در منطقه سبز و در سومین کمربند امنیتی، می خواهد به همه توانائی اش را در عملیات های مشابه نشان دهد. در واقع کشتن وسیله ایست جهت تبلیغ توانائی هایش.

۲- طبق اعتقادات مذهبی و دساتیر قرآنی و پیروی از ستراتیژی هراسان سازی دشمنان و رقباء که به گفته آقای "موسوی" در قرآن تدوین شده است، با انجام چنین جنایت هائی می خواهد همه کس من جمله رسانه ها را از خود بترساند.

۳- در این اواخر مشاهده می شد که رسانه ها حین مقایسه بین طالب و داعش، تا حدی نسبت به طالب با احتیاط برخورد نموده حتماً فضای تبلیغاتی نیز برای شان مساعد می ساخت. نمونه بمباران چهار دره قندوز - در حالی که نسبت به داعش افشاگرانه تر برخورد می نمودند. داعش می خواهد با این عمل به رسانه ها بگوید برای زنده ماندن شان، باید با آنها نیز بسازند و رنه در آتش خواهند سوخت.

۴- تجربه تاریخی به خصوص کشتار خونین حرکت روشنائی، در عمل نشان داد که داعش به مثابه آدمکش اجاره ئی، عمل نموده آدم می کشد، در نتیجه می تواند این حرکت را نیز به دستور دولت دست نشانده جهت وادار ساختن رسانه ها به اطاعت از "باندارگ" انجام داده باشد.

ادامه دارد